Tecnológico Ambiente e Saúde – Segmento Saúde do Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – 
SENAC/RN, itens remanescentes. 

2. VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO. 

2.1 O valor global estimado máximo para a contratação do objeto desta licitação é de R$ 
35.191,64 (trinta e cinco mil, cento e noventa e um reais e sessenta e quatro centavos). 

3. ESCLARECIMENTOS E AVISOS DO EDITAL. 

3.1 Qualquer pessoa poderá solicitar esclarecimentos do presente pregão através de 
correspondência endereçada à Comissão de Licitação do Senac/RN. 

3.2 Os pedidos de esclarecimento deverão ser enviados até as 12:00 (doze) horas do dia